
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2983,Piekna-Wielkanoc-u-Burmistrza.html
03.07.2024, 01:54

Piękna Wielkanoc u Burmistrza

Jak Wielkanoc to tradycyjnie u Burmistrza. Wczoraj przed Urzędem Miejskim przy ul.
Warszawskiej 115, mieszkańcy Łomianek spotkali się, by złożyć sobie świąteczne życzenia.
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.
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W poniedziałek, 26 marca odbyła się tradycyjna Wielkanoc u Burmistrza. Przed łomiankowską
publicznością wystąpili uczniowie z pracowni muzycznej Centrum Kultury. Nie zabrakło również życzeń.



- Dom jest jedynym schronieniem, w którym rodzina może normalnie żyć, rozwijać się, zapewnić
spokojne dzieciństwo swoim potomkom, a dziadkom spokojną starość. Z takiego domu przynoszę do
was tradycyjnie już od lat wielkanocne jajko, symbol stworzenia, rodzenia się i powrotu wiosny, a także
symbol najstarszego i najważniejszego święta - Zmartwychwstania Chrystusa. Przynoszę do was
wielkanocne jajko z domu urzędowego. Domu, który powinien być dla nas wszystkich wspólnym
domem - zwrócił się do mieszkańców Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.



Burmistrz dodał, że od lat wspólnie ze swoimi pracownikami działa na rzecz mieszkańców: buduje
drogi, stawia szkoły, przedszkola, boiska, place zabaw dla dzieci, ścieżki rowerowe organizuje imprezy
kulturalne i sportowe dla całych rodzin.



- Z każdą wiosną przynosimy nową radość, moc nowych inwestycji i pogłębionych relacji z
mieszkańcami. Tak postanowiliśmy i taka jest nasza niezłomna polityka: stwarzać, a nie obiecywać -
mówił burmistrz.



Następnie Proboszcz Parafii Św. Małgorzaty w Łomiankach, ks. Jacek Siekierski pobłogosławił
wielkanocne pokarmy, po czym przybyli mieszkańcy mogli skosztować tradycyjnego żurku oraz babek
wielkanocnych.



Burmistrz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki oraz Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz
Krystecki także wręczyli mieszkańcom wielkanocne upominki.
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